
       OBEC BERNARTICE 
Bernartice č. 60; PSČ 790 57; IČO : 00302325  

 e-mail: starosta@bernartice.eu,  podatelna@bernartice.eu 
 

 

Rozpočtové provizorium na rok 2021 
 

Hospodaření obce Bernartice v době do schválení rozpočtu v roce 2021 se bude 
řídit rozpočtovým provizoriem, a to tak, aby bylo zajištěno plynulé hospodaření 
obce do doby schválení řádného rozpočtu. 
 
V době rozpočtového provizoria obec Bernartice bude hradit: 
- nejnutnější výdaje zabezpečující provoz obce, popřípadě výdaje spojené 

s nenadálou havarijní situací, přičemž dbá na hospodárnost a efektivní 
vynakládání rozpočtových prostředků, 

- zálohové faktury a jejich vyúčtování z roku 2020, 
- poskytne své příspěvkové organizaci a organizačním složkám nutné výdaje na 

zabezpečení jejich provozu, 
- závazky vyplývající z již uzavřených smluv. 

 
Investiční výdaje budou do schválení rozpočtu roku 2021 čerpány pouze na 
výdaje související a nevyhnutelně nutné na přípravu a realizaci investičních akcí, 
které vycházejí z rozpočtového výhledu, uzavřených smluv a výdaje, které 
vyplývají z nedočerpání výdajů minulých let na schválených akcích. 
K financování výdajů ze sociálního fondu obce lze použít zůstatek fondu 
k 31.12.2020. 
 
Rozpočtové provizorium platí až do doby přijetí a schválení řádného rozpočtu. 
Rozpočtové příjmy a výdaje uskutečněné v době rozpočtového provizoria se 
stávají příjmy a výdaji rozpočtu po jeho schválení. 

 
 

   
 
Zpracovala: Erika Osmančíková – správce rozpočtu 

 
 
 

Předkladatel: Mgr. Aleš Chromík – starosta obce 
 

 
 
Vyvěšeno dne: 1.9.2020 

 
 

Sňato dne:      ………………… 
 


